
ZARZĄDZENIE NR 34/2025 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów Młodzieżowej Rady 
Gminy Dragacz 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2024 r. 
1465 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Dragacz nadanego uchwałą nr XII/76/25 
Rady Gminy Dragacz z dnia 18 marca 2025 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Dragacz 
i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz 1296) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dla przeprowadzenia wyborów Młodzieżowej Rady Gminy Dragacz zarządzonych na dzień 28 maja 
2025r.  powołuję Gminną  Komisję Wyborczą w składzie: 

1) Pani Marzena Piekarska - Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Dragacz (Rada Gminy Dragacz), 

2) Pani Marianna Zakrzewska - Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Górnej Grupie 
(Wójt Gminy Dragacz), 

3) Pani Dorota Pikuła - Sekretarz Gminy Dragacz (Wójt Gminy Dragacz), 

4) Pani Agnieszka Kochanowska (Szkoła Podstawowa im. Ziemi Kociewskiej w Dragaczu), 

5) Pani Karolina Malinowska (Szkoła Podstawowa im. 16 Pułku Ułanów Wielkopolskich w Grupie), 

6) Pani Monika Subkowska (Szkoła Podstawowa im. Feliksa Kikulskiego w Michalu). 

7) Pani Anita Sosnowska - Inspektor ds. obsługi rady (Wójt Gminy Dragacz). 

2. Pierwsze posiedzenie Gminnej Komisji Wyborczej odbędzie się 7 maja 2025 r. o godzinie 8.00 w 
Urzędzie Gminy Dragacz (sala posiedzeń).  

§ 2. 1. Do zadań Gminnej Komisji Wyborczej  należy: 

1) rejestracja kandydatów, 

2) opracowanie i przygotowanie kart do głosowania, 

3) przeprowadzenie głosowania, 

4) ogłoszenie wyników głosowania, 

5) przesłanie Wójtowi Gminy Dragacz wyników wyborów. 

2. Gminna Komisja Wyborcza podejmuje decyzje w drodze  uchwał w głosowaniu jawnym zwykłą 
większością głosów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49236AA-9A4A-4F38-B455-27356F5EB673. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/2025 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3


